INAIL_ 5192832 la cui  scadenza di
validità è il 24.02.2017 e che costituisce parte integrante della presente determina.

DETERMINA

Di liquidare all’ATI SVAS BIOSANA S.p.A., BIOSTER S.p.A. ed AMERICAN LAUNDRY Ospedaliera
S.p.A. la somma complessiva di €  36.319,52 (TRENTASEIMILATRECENTODICIANNOVE/52) e così
ripartita:

DITTA IMPORTO ECONOMICO DA LIQUIDARE
COMPRENSIVO DI IVA AL 22%

SVAS BIOSANA S.P.A. € 29.910,24
AMERICAN LAUNDRY OSPEDALIERA S.P.A. € 6.409,28

 Di autorizzare la Gestione Economico Finanziaria ad emettere il relativo ordinativo di pagamento a